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SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7507**

***8525**

***6009**

***8845**

***0039**

***9426**

***7352**

***7104**

***2044**

***0258**

***7449**

***2532**

***1670**

***3269**

***1453**

***3091**

***3658**

***7268**

***0507**

***8789**

***7253**

***3267**

***5071**

***8056**

***9999**

***6776**

***9450**

***7293**

***6087**

***8246**

***7984**

***7664**

RIBERA SANCHIS, ISMAEL

MILANES VAZQUEZ, MARIA PASCUALA

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

GIL PARRAS, NATALIA

TORREBLANCA CAPDEVILA, HERMINIA

SANTAMARIA MORENO, VICENTE

BELTRAN BUSTAMANTE, MARIA

OLTRA FERRANDEZ, MARIA ANGELES

CALPENA MARTINEZ, ASUNCION

SANCHEZ MONTERO, SILVIA

BERENGUER CALATAYUD, CARMEN MARIA

COMPAÑ FELIPE, LIDIA

CRIADO GARCIA, CARMEN ISOLINA

FERNANDEZ VICEDO, JULIA

GARCIA PAREDES, MARIA DE LA PAZ

AMAT BORDONADO, VANESA

HERNANDEZ CANTOS, PATRICIA

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

GRACIA GIMENEZ, VERONICA

TASA MANERA, LAIA

VERA LLACER, CARLOS

LOPEZ TEBA, OTTO

MEDINA PÉREZ, MARIA DOLORES

ALMENDROS TOMAS, ROSA MARIA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

PARDO SOTO, VIRTUDES

OLIVER BALLESTER, MARIA ISABEL

GARCIA TAFALLA, ENCARNACION

CARBONELL PERAL, ESTEFANIA

ANDRES PRIETO, LAURA

 69.75

 65.65

 64.75

 62.50

 58.75

 57.50

 56.00

 55.75

 52.00

 50.00

 49.00

 47.00

 46.50

 44.75

 43.50

 43.35

 42.00

 39.00

 38.75

 37.75

 37.00

 36.35

 35.00

 35.00

 34.00

 33.50

 32.75

 29.75

 29.00

 27.75

 24.80

 24.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

28.00

9.25

20.00

19.50

21.50

21.50

12.50

6.25

30.00

0.00

25.50

14.50

7.50

9.75

5.25

0.00

22.25

21.50

5.50

13.00

27.00

3.25

0.25

4.00

6.75

8.00

11.50

0.75

0.00

2.75

0.00

4.25

0.00

24.75

6.25

0.00

6.50

0.00

5.00

18.25

0.00

6.50

1.00

0.00

0.00

5.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

14.75

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

11.10

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

8.40

1.00

15.00

15.00

0.00

11.00

15.00

15.00

15.00

7.80

3.75

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.75

5.00

3.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.20

1.00

5.00

5.00

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

1.00

4.50

5.00

4.50

2.00

2.00

2.00

5.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

5.00

2.00

4.50

4.00

2.00

1.00

2.00

4.00

2.00

5.00

1.00

4.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***1804**

***5186**

***2715**

***4174**

***6766**

***6107**

***3452**

***6211**

***6702**

***0024**

***8531**

***8994**

***4553**

***6267**

***7501**

CAMESELLE IGLESIAS, ALBA MAR

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

DELGADO HERNANDEZ, FRANCISCA BELEN

PEREZ PEREZ, SARA

NOGUERA AMOROS, NOELIA

MARCOS MUÑOZ, SONIA MARIA

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

MATEO MONTERO, SANDRA

ARAEZ PARDOS, NURIA

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

GIMENEZ AZNAR, LAURA

FRESNEDA MEDINA, MARIA DEL CARME

GOSP MAS, JAVIER

 23.75

 23.25

 22.75

 21.75

 19.95

 19.65

 19.40

 18.75

 16.50

 15.25

 14.25

 11.95

 11.50

 9.20

 7.00

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1.75

1.25

0.00

0.50

0.75

0.00

4.75

17.25

0.25

6.25

0.50

7.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

3.50

8.25

1.50

0.00

0.00

8.75

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

14.20

11.15

0.40

0.00

3.00

1.00

1.00

0.00

0.00

6.20

0.00

5.00

5.00

5.00

4.25

5.00

5.00

5.00

0.00

3.75

5.00

1.00

2.95

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

1.00

0.00

2.00

3.00

3.00

2.00

4.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5812**

***0039**

***8724**

***6031**

***1453**

***0266**

***0507**

***8639**

***1797**

***0110**

***4109**

***7163**

***8246**

***2800**

***5186**

***9431**

***6211**

***8782**

***8531**

***4553**

CALDUCH GOZALBO, SOFIA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

JIMENEZ BERNABE, MARIA MARAVILLA

VILLACH ALONSO, MARIA

CRIADO GARCIA, CARMEN ISOLINA

SORIANO MARTI, BLANCA

HERNANDEZ CANTOS, PATRICIA

GONZALEZ LOPEZ, ELISABET

FERRER AGUILAR, INMACULADA

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

CASTILLO CARRION, MIRIAM

GARCIA TAFALLA, ENCARNACION

FABREGAT SEGURA, LORENA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

PORTOLES PITARCH, MARIA ISABEL

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 60.20

 58.75

 57.25

 53.75

 43.50

 39.85

 38.75

 37.75

 36.25

 34.75

 30.50

 29.00

 27.75

 26.50

 23.25

 22.50

 18.75

 15.10

 14.25

 11.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

30.00

30.00

30.00

28.50

0.00

24.00

9.75

0.50

17.00

9.75

3.00

3.00

6.75

2.75

1.25

0.50

17.25

2.50

0.50

0.00

0.00

4.25

5.25

1.25

6.50

0.00

5.00

5.75

8.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.00

8.75

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

13.70

15.00

15.00

15.00

15.00

8.85

15.00

15.00

2.25

3.00

15.00

15.00

15.00

7.25

0.00

15.00

0.00

6.70

1.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.90

1.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

2.00

1.00

4.00

2.00

2.00

0.00

2.00

3.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7507**

***6009**

***8845**

***4759**

***0039**

***0695**

***9045**

***3171**

***5287**

***2044**

***9992**

***5227**

***2302**

***8107**

***0173**

***8779**

***7560**

***1453**

***8422**

***5892**

***0507**

***1367**

***6879**

***3866**

***8789**

***8639**

***3267**

***1797**

***5071**

***0110**

***2668**

***7543**

RIBERA SANCHIS, ISMAEL

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

SEGUI FABRA, ANTONIO VICENTE

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

GAVILAN ALBERT, MARIA SOLEDAD

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

VILA MATEU, MARIA DEL CARME

SAIS BERLIS, MARIA VICTORIA

BELTRAN BUSTAMANTE, MARIA

BLASCO CERVERA, M.AMPARO

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

ANDUJAR CASTRO, ANTONIO

DIAZ HERVAS, MIREIA

CHIRIVELLA VILA, MARIA DEL CARME

AYALA ARROYO, ESTEFANIA

BALLESTER PEREZ, MARIA JOSE

CRIADO GARCIA, CARMEN ISOLINA

LUCAS PALACI, ÀNGELA

MARTINEZ SANCHEZ, YOLANDA

HERNANDEZ CANTOS, PATRICIA

MARCO BLASCO, NATIVIDAD

ESTEVE BELTRÁN, ESTHER

MOLLA IBAÑEZ, SANDRA

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

GONZALEZ LOPEZ, ELISABET

TASA MANERA, LAIA

FERRER AGUILAR, INMACULADA

VERA LLACER, CARLOS

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

MARTINEZ POLO, ALBA

MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA

 69.75

 64.75

 62.50

 61.45

 58.75

 57.00

 55.00

 53.00

 52.10

 52.00

 50.00

 49.20

 48.00

 47.50

 45.50

 44.00

 43.50

 43.50

 43.25

 41.50

 38.75

 38.60

 38.50

 37.95

 37.75

 37.75

 36.35

 36.25

 35.00

 34.75

 34.25

 32.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

18.00

3.25

21.00

19.50

25.50

30.00

16.50

11.75

9.25

18.00

11.00

0.00

22.00

19.50

9.75

13.75

6.50

22.25

5.25

0.50

22.25

17.00

21.50

9.75

4.75

1.25

0.75

2.75

0.00

9.25

4.25

5.50

5.50

9.75

5.50

0.00

0.00

0.00

2.00

3.75

16.25

2.00

0.00

6.50

0.00

0.00

5.00

2.75

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

8.00

0.00

0.00

5.50

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

10.20

15.00

12.50

15.00

15.00

4.60

15.00

15.00

3.70

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

11.25

15.00

15.00

15.00

15.00

6.25

15.00

15.00

8.40

2.25

1.00

3.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.10

5.00

4.95

5.00

5.00

1.20

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.50

5.00

2.00

4.50

4.00

4.00

5.00

1.00

5.00

4.50

3.00

2.00

4.50

0.00

4.00

5.00

2.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.50

5.00

4.00

4.50

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4109**

***5568**

***7293**

***6087**

***8246**

***0059**

***7527**

***2800**

***5186**

***9431**

***6107**

***6211**

***8531**

***8994**

***4553**

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

MASCARELL PEREZ, MARÍA MERCEDES

PARDO SOTO, VIRTUDES

OLIVER BALLESTER, MARIA ISABEL

GARCIA TAFALLA, ENCARNACION

VALLE VAREA, GEMMA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

FABREGAT SEGURA, LORENA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

MARCOS MUÑOZ, SONIA MARIA

CIFUENTES SÁNCHEZ, SERGIO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

GIMENEZ AZNAR, LAURA

 30.50

 30.00

 29.75

 29.00

 27.75

 27.25

 26.75

 26.50

 23.25

 22.50

 19.65

 18.75

 14.25

 11.95

 11.50

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

3.00

6.00

0.25

4.00

6.75

2.75

9.75

2.75

1.25

0.50

0.00

17.25

0.50

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

1.50

8.75

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

7.25

0.00

15.00

11.15

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.00

2.95

0.00

0.00

4.00

2.00

5.00

1.00

0.00

4.50

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

3.00

2.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


